
Tarifs site du Fâ 2024 

PLEINS TARIFS 

Adulte : 7,00 € / enfant (6 à 18 ans inclus) : 4,00 € 

Famille (2 adultes 2 enfants) : 18,00 € 

Initiation à l’archéologie : 10,00 € 

Supplément atelier participatif : 3,00 € 

Pass annuel Senatus : 14,00 € (Visite libre illimitée ; -20% remise sur animations avec suppléments 

(sur réservation) ; -20% sur l'escape game (sur réservation) ; -20% boutique ; tarif réduit pour les 

accompagnants) 

 Valable 1 an pour 1 adulte. + 5€ par adulte supplémentaire + 3€ par enfant supplémentaire 

Pass annuel Imperium : 25,00 € (Visite libre, animations (sur réservation) avec suppléments et 

événements en accès illimité ; 1 session escape game gratuite (sur réservation) ; -20% boutique ; tarif 

réduit pour les accompagnants) 

 Valable 1 an pour 1 adulte. + 5€ par adulte supplémentaire +  3€ par enfant supplémentaire 

Journée événement adulte : 9,00 € 

Journée événement enfant : 5,00 € 

TARIFS RÉDUITS 

Tarifs réduits spéciaux sur présentation d’un justificatif des partenaires (Amphithéâtre de Saintes, 

Paléosite de Saint-Césaire, Cité de l’Huître, Château fort de Saint-Jean d’Angle, Grottes du Regulus, 

Musée d’Histoire et de la Pêche de Talmont, Musée de Royan, centres de vacances et campings 

conventionnés, Gîtes de France, Site archéologique de Cassinomagus), de coupons de réduction, du 

Pass villégiature, du Pass découverte de Charente Maritime. 

Personnes en situation de handicap, étudiants, demandeurs d'emploi 

Adulte : 5,00 € 

Enfant : 3,00 € 

 

TARIFS GROUPES (à partir de 15 personnes payantes) 

Adulte : visite libre 5,00 € / visite guidée (1h30) 7,00 € 

Enfant (6 à 18 ans inclus) : visite libre 3,00 € / visite guidée (1h30) 4,00 € 

 

GRATUITÉS 

Enfant de moins de 6 ans, journaliste, guide conférencier, membre de l’ASSA Barzan, membre de 

l’ICOM, professionnel du tourisme (Pass Trésors de Saintonge, Pass tourisme OTC, Pass Totem). 

Journées Européennes du Patrimoine. 


